la montagna e Politiche giovanili, Leonardo Lotto;
ad unanimità di voti favorevoli

DELIBERA

1. di approvare il piano finanziario per l'anno 2026 e la relazione illustrativa delle attività
dell’Ufficio di rappresentanza a Bruxelles per un importo complessivo di 85.500,00 euro
(ottantacinquemilacinquecento/00) - di cui 50.000,00 euro (cinquantamila/00) a carico

della Regione e 35.500,00 euro (trentacinquemilacinquecento/00) a carico di Finaosta
S.p.A. - allegati alla presente deliberazione, di cui costituiscono parte integrante;

2. di prenotare, per l’anno 2026, la spesa per il rimborso a Finaosta S.p.A., a copertura dei
costi a carico della Regione relativi alle attività di cui alla relazione illustrativa del punto